

Deposit Slip / ದಿವಾಜಿಟ್ ಸ್ಲಿಪ್

RBL Bank Limited



apno ka bank

Please (✓) tick whichever applicable / ದಯವಿಟ್ಟು (✓) ಯಾವುದು ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆಯೋ ಅದನ್ನು ಚೆಕ್ ಮಾಡಿ

For the Credit of / ಇವುಗಳ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಗಾಗಿ ☐ SB ಎಸ್ ಬಿ ☐ CA ಸಿಎ ☐ CC ಸಿಸಿ ☐ Loan Account/ ಸಾಲ ಖಾತೆ ☐ EMI ಇಎಂಐ ☐ PartPayment/ ಭಾಗಶಃ ಪಾವತಿ ☐ Foreclosure/ ಫೋರ್ ಕ್ಲೋಸರ್ ☐ OD/ ಓ ಡಿ ☐ TL/ ಟಿಎಲ್ ☐ DL/ ಡಿಎಲ್

Branch/ಶಾಖೆ _____ Date/ ದಿನಾಂಕ

Account No./ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ

Credit Card No./ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ.

Name of A/c Holder/ ಖಾತೆ ಹೊಂದಿರುವವರ ಹೆಸರು _____

PAN No./ ಪ್ಯಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆ or/ಅಥವಾ

Form 60/ ನಮೂನೆ 60 ☐ Email ID / ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ _____ Contact No. / ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ _____

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 50,000/- / ₹50,000/- ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ನಗದು ಠೇವಣಿಗಳಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯ

Particulars Cash / Cheque No. / ವಿವರಗಳು ನಗದು / ಚೆಕ್ ಸಂಖ್ಯೆ Date / Bank & Branch / City / ದಿನಾಂಕ / ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮತ್ತು ಶಾಖೆ/ನಗರ	Deno. / ಡೆನೋ.	Pieces / ಪೀಸಸ್	₹
	500 x		
	200 x		
	100 x		
	50 x		
	20 x		
	10 x		
	5 x		
	Coins		
Total Amount/ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತ			

Amount in words / ಮೊತ್ತ ಪದಗಳಲ್ಲಿ _____ only/ಮಾತ್ರ

Bank Official Signature and Bank Branch Stamp

ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಶಾಖೆಯ ಮುದ್ರೆ

Toll free No. / ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ನಂ. +91 22 6232 7777

Deposit Slip / ದಿವಾಜಿಟ್ ಸ್ಲಿಪ್

RBL Bank Limited



apno ka bank

Please (✓) tick whichever applicable / ದಯವಿಟ್ಟು (✓) ಯಾವುದು ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆಯೋ ಅದನ್ನು ಚೆಕ್ ಮಾಡಿ

• For NRO Account/NRO ಖಾತೆಗಾಗಿ ☐ Dividend/Interest Warrant/ ಲಾಭಾಂಶ/ಬಡ್ಡಿ/ವಾರಂಟ್/ ☐ Rent/Pension/Sale Proceeds of Assets/ ಅಸ್ತಿಗಳ ಬಾಡಿಗೆ/ಪೆಂಷನ್/ಮಾರಾಟದ ಆದಾಯ

For the Credit of ☐ SB ಎಸ್ ಬಿ ☐ CA ಸಿಎ ☐ CC ಸಿಸಿ ☐ Loan Account/ ಸಾಲ ಖಾತೆ ☐ EMI ಇಎಂಐ ☐ PartPayment/ ಭಾಗಶಃ ಪಾವತಿ ☐ Foreclosure/ ಫೋರ್ ಕ್ಲೋಸರ್ ☐ OD/ ಓ ಡಿ ☐ TL/ ಟಿಎಲ್ ☐ DL/ ಡಿಎಲ್

Branch/ಶಾಖೆ _____ Account No./ Credit Card No. ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ / ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ.

Name of A/c Holder ಖಾತೆ ಹೊಂದಿರುವವರ ಹೆಸರು _____ Email ID / ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ _____

PAN No./ ಪ್ಯಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆ or /ಅಥವಾ Form 60/ ನಮೂನೆ 60 ☐

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 50,000/- / ₹50,000/- ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ನಗದು ಠೇವಣಿಗಳಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯ Contact No. / ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ

Bank & Branch/City / ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮತ್ತು ಶಾಖೆ/ನಗರ	Date ದಿನಾಂಕ	Cheque No. ಚೆಕ್ ನಂ.	Deno. ಡೆನೋ.	Pieces ಪೀಸಸ್	₹
			500 x		
			200 x		
			100 x		
			50 x		
			20 x		
			10 x		
			5 x		
			Coins		
Amount in words / ಮೊತ್ತ ಪದಗಳಲ್ಲಿ _____ only/ಮಾತ್ರ			5 x		
			Coins		
Depositor's Sign/ ಠೇವಣಿದಾರರ ಸಹಿ _____	(For Bank Use Only) Entered by/ ನಮೂದಿಸಿದವರು _____	Verified by/ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು _____	Tran. ID No./ ವಹಿವಾಟು ಐಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ _____	Total Amount/ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತ	

- Please quote your Account Number and Name on reverse of the cheque / ಚೆಕ್ ಹಿಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ
- Please use separate slips for Cash/Transfer cheques/Outstation cheques. / ನಗದು/ವರ್ಗಾವಣೆ ಚೆಕ್ಗಳು/ಹೊರರಾಜ್ಯ ಚೆಕ್ಗಳಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸ್ಲಿಪ್‌ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ.
- All cheques must be crossed. / ಎಲ್ಲಾ ಚೆಕ್‌ಗಳನ್ನು ಕ್ರಾಸ್ ಮಾಡಬೇಕು

D1-11011

CONDITIONS

1. Instruments deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Instruments drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
4. Instruments payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the instrument is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the instrument including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the instruments or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such instruments are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 50,000/- or submit signed copy of Form 60
7. For NRO accounts: Funds for cash/cheque deposits should comply with permissible credits as per RBI guidelines. Proof of eligibility of funds will be required for verification purposes.
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction :

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.
- Please get your Pass Book updated once in a month.
- Please do not disclose your Account details/Internet Banking, User ID and Passwords/ATM Debit Card/Credit Card/Mobile Banking/Personal Information to any person.
- All charges/stipulations are subject to change from time to time. Please visit Bank's website www.rbl.bank.in for further information.
- The customer is obliged to ensure that the details on the deposit slip are accurate and match with the details of the cheque/ instrument/cash.
- Do not fall prey to false promises, beware of dubious Schemes.

ಪರತ್ಯಗಳು

1. ಲೇವಡೆ ಮಾಡಿದ ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟ್ ಗಳು ನಂತರದ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮತ್ತು ತಪಾಸಣೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯತ್ಯಾಸಗಳಿದ್ದರೆ ಅದನ್ನು ಖಾತೆದಾರರಿಗೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
2. ಈ ಲೇವಡೆ ಸ್ಲಿಪ್ ಶೌಖಸಂಗ್ರಹದ ಲೇವಡೆಗಳ ದಾಖಲೆಯಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಇದು ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಸಲಹೆ ಎಂದು ಭಾವಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಗಳು ಖಾತೆಯ ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಫಲಿಸುತ್ತದೆ.
3. ನಗರದಲ್ಲಿದ್ದರೆ ಇತರ ಬ್ಯಾಂಕುಗಳು/ಶಾಖೆಗಳಲ್ಲಿ ಡ್ರಾ ಮಾಡಿದ ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟ್ ಗಳನ್ನು ಕ್ಲಿಯರಿಂಗ್ ಹೌಸ್ ನಿಯಮಗಳು/ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ಪ್ರಕಾರ ತೆರವುಗೊಳಿಸಲು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
4. ಲೇವಡೆ ನಗರದ ಹೊರಗೆ ಪಾವತಿಸಲೇಕಾದ ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟ್ ಗಳನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ರಿಲ್ಯೆಜೆಷನ್ ನಂತರ ಆದಾಯವನ್ನು ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟ್ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿದ್ದರೆ, ಲೇವಡೆದಾರರ ಖಾತೆಯನ್ನು ಡೆಬಿಟ್ ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಶುಲ್ಕಗಳು, ಬಡ್ಡಿ ಅಥವಾ ಜೀವಿನಿಂದ ಹೊರಗಿರುವ ವೆಚ್ಚಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ವಸ್ತುಗಳಿಗೆ ಸೇರಿರುವ ಮೊತ್ತವು ಡಿಸ್ ಕಾನ್ಸರ್ ಸೂಚನೆಯ ಸ್ವೀಕೃತಿಯ ಮೇಲೆ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಪೂರ್ವನಿರ್ಧಾರಿತ ಅವಧಿಯ ನಂತರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿರ್ಧರಿಸುತ್ತದೆ.
5. ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆದಾರರ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಆಗಿ ಮಾತ್ರ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟ್ ಗಳ ರಿಲ್ಯೆಜೆಷನ್ ಗೆ ಗೆ ಅಥವಾ ಅದರಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಯಾವುದೇ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆಯ ನೈಜತೆ, ಸಿಂಧುತ್ವ ಮತ್ತು ಸರಿಯಾಗಿರುವುದಕ್ಕೆ ಯಾವುದೇ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಪಾವತಿಸದೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟ್ ಗಳ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಖಾತೆದಾರರಿಗೆ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆಯೇ ಎಂಬುದನ್ನು ಲೆಕ್ಕಿಸದೆ ಖಾತೆಗೆ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
6. ₹50,000/- ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಎಲ್ಲಾ ನಗರದ ಲೇವಡೆಗಳಿಗೆ ಒದಗಿಸಲಾದ ಜಾಗದಲ್ಲಿ ಪ್ಯಾಸ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಬೇಕು. ಅಥವಾ ಫಾರ್ಮ್ 60 ರ ಸಹಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
7. NRO ಖಾತೆಗಳಿಗಾಗಿ: ನಗದು/ಚೆಕ್ ಲೇವಡೆಗಳ ನಿಧಿಗಳು ಆರ್ ಬಿ ಐ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಅನುಮತಿಸುವ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕು. ಪರಿಶೀಲನೆ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಫಂಡ್ ಅರ್ಹತೆಯ ಪುರಾವೆ ಅಗತ್ಯವಿದೆ.
8. ವಿದೇಶಿ ಕರೆನ್ಸಿ ಚೆಕ್ ಗಳು/ಡಿಡಿ/ಪೋಸ್ಟಲ್ ಆರ್ಡರ್ ಸಂಗ್ರಹ: ಈ ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟ್ ಗಳು ಆಯಾ ಪಾವತಿಸುವ ದೇಶದ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತೆರವುಗೊಳಿಸುವ ಮೂಲಕ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಆ ದೇಶಗಳು ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟ್ ಗಳನ್ನು ಹಿಂತಿರುಗಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಾಯ್ದಿರಿಸುತ್ತವೆ. ಅಂತಹ ಆದಾಯಗಳ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ, ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ವಿನಿಮಯ ದರ, ಶುಲ್ಕಗಳು ಮತ್ತು ಬಡ್ಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಸಾಧನದ ಆದಾಯವನ್ನು (ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರದ ನಂತರ) ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಮಾಡಿದ ನಂತರವೂ ಲೇವಡೆದಾರರ ಖಾತೆಯನ್ನು ಡೆಬಿಟ್ ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸುತ್ತದೆ.

ಸೂಚನೆ:

- ಚೆಕ್ ಗಳಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾದ ಹೆಸರು ನಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾದ ಖಾತೆಯ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಹೊಂದಿಕೆಯಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ.
- ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಪಾಸ್‌ಬುಕ್ ಅನ್ನು ತಿಂಗಳೊಮ್ಮೆ ನವೀಕರಿಸಿ.
- ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳು/ಎಂಟರ್‌ನೆಟ್ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್, ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಗಳು/ATM ಡೆಬಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್ /ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್ ಮೊಬೈಲ್ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬೇಡಿ.
- ಎಲ್ಲಾ ಶುಲ್ಕಗಳು/ನಿಬಂಧನಗಳು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.rbl.bank.in ಗೆ ಭೇದಿ ನೋಡಿ.
- ಲೇವಡೆ ಸ್ಲಿಪ್ ಗಳಲ್ಲಿನ ವಿವರಗಳು ನಿಖರವಾಗಿವೆ ಮತ್ತು ಚೆಕ್ /ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟ್ /ನಗದಿನ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಹೊಂದಿಕೆಯಾಗುತ್ತವೆ ಎಂದು ಗ್ರಾಹಕರು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು
- ಸುಳ್ಳು ಭರವಸೆಗಳಿಗೆ ಬಲಿಯಾಗಬೇಡಿ, ಸಂಶಯಾಸ್ಪದ ಯೋಜನೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಎಚ್ಚರದಿಂದಿರಿ.